ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК КОМАРОВО ШЕСТОГО СОЗЫВА

08 сентября  2019г.

   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК КОМАРОВО
Р Е Ш Е Н И Е

О регистрации ЛЕЙКИНОЙ ЛЮДМИЛЫ НИКОЛАЕВНЫ кандидатом

в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва
 по многомандатному избирательному округу № 1
от 11 июля 2019 года

№ 5-4
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово ЛЕЙКИНОЙ ЛЮДМИЛЫ НИКОЛАЕВНЫ требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые для регистрации кандидата документы, Избирательная комиссия муниципального образования поселок Комарово установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 ЛЕЙКИНОЙ ЛЮДМИЛЫ НИКОЛАЕВНЫ и представленные ею необходимые для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статей 24 и 26 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга».

В соответствии со статьями 25-29 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования поселок Комарово
решила:
1. Зарегистрировать Лейкину Людмилу Николаевну, 1945 года рождения, пенсионер, проживающая в Санкт-Петербурге, выдвинутой Санкт-Петербургским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово шестого  созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании пункта 1 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» в 18 часов 25 минут 11 июля 2019 года.

2. Выдать Лейкиной Л.Н. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово Филатову А.А.

Председатель  Избирательной комиссии
муниципального образования поселок Комарово

В.М. Романовский